
Zápis a usnesení z  50/12 zasedání Rady obce Kunčice p. O. dne  16. 7. 2012 
 
přítomni:  Michaela Šebelová 
      Renata Klimešová 

     Tomáš Hrubiš 
      Lumír Poledník 
      Pavel Řezníček  

      
 Zasedání rady obce zahájil starosta obce Tomáš Hrubiš v 17:15 hodin. Zapisovatelkou 
určil paní Michaelu Šebelovou. Přítomni jsou všichni členové rady obce, rada je usnášení 
schopná.  
 

Program 50/12 zasedání Rady obce Kunčice p. O. dne 16. 7. 2012 
 

1)   Schválení programu zasedání RO 
2)   Kontrola usnesení z 49/12 zasedání RO 
3)   Úprava rozpočtu obce č. 7/2012 
4)   Zveřejnění záměru ¨C výpůjčka (budova bývalé MŠ Dolní) 
5)   Oprava - Vyhodnocení nabídek k zakázce „Oprava výtluků na MK v Obci Kunčice 
p. O.“ - č. 7/2012  
6)   Nabídka komunální techniky 
7)   Úprava vedení NN a VO v „Břeští“ 
8)   Den obce 
9)   Svatováclavský hudební festival 
10) Různé, diskuse 
 
 
 

Hlasování: pro  -  proti  - zdržel/a se 
 
ad 1) 
RO schvaluje program 49/12 zasedání rady obce 
5-0-0 
 
ad 2) 
Starosta seznámil RO s plněním usnesení RO č. 49/12 ze dne 16. 7. 2012 
RO bere na vědomí kontrolu usnesení ze zasedání RO č. 49/12  
5-0-0 
 
1ad 3) 
2Starosta obce předložil a komentoval návrh úpravy rozpočtu obce č. 7/2012. RO doporučuje 
ZO schválit úpravu rozpočtu č. 7/2012. Úkol: starosta; termín: neprodleně 
5-0-0 
 
ad 4) 
RO projednala zveřejnění záměru výpůjčky budovy č.p. 316 na pozemku parc. č. st. 390 o 
výměře 1235 m2, pozemku parc. č. 317 o výměře 189 m2  (zahrada) a  pozemku parc. č. 323/2 
o výměře 1440 m2 (ostatní plocha).   
RO schvaluje zveřejnění záměru výpůjčky budovy č.p. 316 na pozemku parc.č. st. 390 o 
výměře 1235 m2, pozemku parc. č. 317 o výměře 189 m2  (zahrada) a pozemku parc. č. 323/2 
o výměře 1440 m2 (ostatní plocha).  Úkol: starosta; termín: neprodleně 



5-0-0 
ad 5) 
Místostarosta obce seznámil RO s vývojem jednání po vyhodnocení nabídek k zakázce 
„Oprava výtluků na MK v Obci Kunčice p. O.“ - č. 7/2012.  - viz. Usnesení RO č. 49 ze dne 
2.7.2012.  
Po osobním jednání s vítěznou firmou bylo zjištěno, že firma AlfaPOL s.r.o., U Tiskárny 
619/9, Ostrava - Přívoz není schopna dodržet požadované zadání. Proto byla oslovena 2.firma 
v pořadí dle výsledku VŘ - Tresil s.r.o., Hladíkova 1008/32, 674 01 Třebíč. Tato firma není 
schopna nastoupit v požadovaném termínu.  
Byla oslovena 3. firma v pořadí  - SLUMEKO, s.r.o., Štefánikova 58/31, 742 21 Kopřivnice, 
která splňuje zadání a je schopna zahájit práce 24.7.2012.  
RO schvaluje Smlouvu o dílo č. 986/2012/4500 mezi Obcí Kunčice p. O. a SLUMEKO, s.r.o., 
Štefánikova 58/31, 742 21 Kopřivnice. Úkol: starosta, místostarosta; termín: neprodleně 
5-0-0 
 
ad 6) 
Pan místostarosta informoval o nabídkách různých firem s komunální technikou. Pan 
místostarosta byl pověřen vypracováním požadavků na zadání výběrového řízení pro techniku 
na zimní údržbu    chodníků. Úkol: místostarosta; termín: neprodleně 
5-0-0 
 
ad 7) 
RO projednala úpravu vedení NN a VO v „Břeští“ a schvaluje navržené řešení. Úkol: starosta, 
Danuše Svobodová; termín: neprodleně 
5-0-0  
 
ad 8) 
Michaela Šebelová seznámila radu obce s aktuálním stavem organizace Dne obce. Byl 
předložen návrh prezentace podnikatelů na Dni obce. Kulturní komise navrhuje oslovit 
podnikatele z obce, kteří vyrábějí produkty (mléčné výrobky, pekařské a cukrářské výrobky, 
oblečení, stany....), s možností si zdarma umístit stánek na Dni obce a prodávat a prezentovat 
tam své výrobky.   
Schůzka se zástupci obce, kulturní komise a spolků podílejících se na organizaci se uskuteční 
dne 14. 8. 2012 v 17:00 v zasedací místnosti obecního úřadu.  
RO schvaluje návrh kulturní komise - podnikatelé z obce, kteří vyrábějí produkty si mohou 
zdarma umístit na Dni obce stánek v rozsahu 3-4 metrů. Úkol: Michaela Šebelová; termín: 
průběžně 
5-0-0  
 
ad 9) 
Michaela Šebelová informovala RO o nabídce na uspořádání koncertu v obci v  rámci 
Svatováclavského hudebního festivalu.  
RO schvaluje uspořádání koncertu v rámci Svatováclavském hudebním festivalu v termínu 
začátkem září 2012. Finanční spoluúčast obce cca 15 000,- Kč. Úkol: Michaela Šebelová, 
starosta; termín: neprodleně 
5-0-0 

 

Konec: 19:50 hodin 

Zapsala: Mgr. Michaela Šebelová    

V Kunčicích p. O. dne 23. 7. 2012 



 
Tomáš Hrubiš, starosta obce     Lumír Poledník, místostarosta 
 


